RYNEK PRACY WEDLUG GMIN W MIESIACU LIPIEC 2011r.

Osoby
Bezrobotni zarejestrowane bez Podjecia pracy
statusu bezrobotnego

Finansowane z
Poszukujacy pracy l Liczba Funduszu

ofert Pracy
pracy

Liczba mieszkancoéw wg stanu na
31.05.2011
W wieku do 25 roku zycia

Rozpoczgcie pracy spotecznie

zawodowego w miejscu pracy
uzytecznej

Pow. 50 roku zycia
Dhugotrwale bezrobotni
Niepetnosprawni
Pobierajacy Zasitki
niepetnosprawni

interwencyjne

Roboty publiczne

Skierowani na szkolenia
Rozpoczecie przygotowania

OGOLEM 875891
m. Poznan 551627*
Pow.poznanski | 324264
Buk 12052
Czerwonak 24913
Dopiewo 17799
Kleszczewo 6183
Komorniki 19617
Kostrzyn 16778
Kornik 20781
Lubon 29106
Mosina 27592
Murowana Gos$l| 16141
Pobiedziska 18042
Puszczykowo 9240
Rokietnica 12273
Steszew 14684
Suchy Las 14548
Swarzedz 43425
Tarnowo Podg. | 21090

* stanna 31.12.2010
Data 01.08.2011 imig i nazwisko osoby sporzqdzajqcej : Aldona Wiodarczak

1
2
3
4
5
6
7
8
9

DIN|[WO|A~|O

—
oo

OoO|lO|O|O|O|O|O|O|O|O|O |~ |O|O|O|O|O|~|O|~
O|lO|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O
O|l~|O|lO|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|O|~|O|~

()]
O|O|O|O|O|OC(O|O(~|O|O|O|2|O|O|O|O|N|~|W

S IN| =2 |WIN|OCO|O|R~|PA|ININIAINIO|OIIN|O
o
NIO|O|=2IN|ININ|IN|IN|O|OIN|INI=2|ININO
OO O|OCI(OCOIWININIOIN|O|O|OC|W|N

©




